
 

 

 

 

LIBRO DE CLASIFICACIONES 
 

 



I Slalom de Almazán 26 de Octubre de 2024
CLASIFICACIÓN GENERAL OFICIAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Concursante Clase Grupo Clasif. Final Diferencia

1 5 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO SPORT FADA CLASE II 01:33,321

2 4 SAUL ESTEBAN ORTEGA RENAULT CLIO SPORT AUTOMOTO SORIA CLASE II 01:35,333 00:02,012
00:02,012

3 10 JORGE PELLITERO DE NICOLAS RENAULT CLIO SPORT BNNORACING CLASE II 01:37,279 00:03,958
00:01,946

4 3 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO FADA CLASE IV 01:37,796 00:04,475
00:00,517

5 11 JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO 1.9 TDI FADA CLASE III 01:37,877 00:04,556
00:00,081

6 2 FERNANDO PALACIOS GIL BMW M3 E36 AUTOMOTO SORIA CLASE IV 01:38,043 00:04,722
00:00,166

7 8 DIEGO GÓMEZ GONZÁLEZ MINI JCW BNNORACING CLASE III 01:38,079 00:04,758
00:00,036

8 9 CARLOS GARCÍA CORRAL PEUGEOT 208 GTI BNNORACING CLASE III 01:38,644 00:05,323
00:00,565

9 7 MARCOS ABADIANO DURO PEUGEOT 206 GTI BNNORACING CLASE II 01:38,649 00:05,328
00:00,005

10 58 ROBERT SALUÉ CASANOVA BMW 328I E36 FADA CLASE IV 01:38,759 00:05,438
00:00,110

11 24 CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO FADA CLASE IV 01:39,248 00:05,927
00:00,489

12 40 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 FADA CLASE I 01:39,951 00:06,630
00:00,703

13 38 VÍCTOR JIMÉNEZ MÁRQUEZ FORD FOCUS ST BNNORACING CLASE II 01:41,022 00:07,701
00:01,071

14 21 EDUARDO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 1.4 T FADA CLASE III 01:41,035 00:07,714
00:00,013

15 45 DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC EK3 FADA CLASE I 01:41,111 00:07,790
00:00,076

16 35 PABLO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 1.4T FADA CLASE III 01:41,234 00:07,913
00:00,123

17 25 ARMANDO MARINA DE DIAGO PEUGEOT 206 GTI BNNORACING CLASE II 01:41,290 00:07,969
00:00,056

18 63 DANIEL SANZ GIL BMW E30 BNNORACING CLASE IV 01:41,904 00:08,583
00:00,614

19 20 MARCOS DEL VALLE DE DIEGO VOLKSWAGEN GOLF GTI AUTOMOTO SORIA CLASE II 01:42,227 00:08,906
00:00,323

20 51 PABLO SANZ AYLLÓN BMW 120D E81 BNNORACING CLASE IV 01:42,943 00:09,622
00:00,716

21 16 MARCOS GARCÍA IZQUIERDO SEAT IBIZA CUPRA BNNORACING CLASE III 01:43,288 00:09,967
00:00,345

22 29 LUIS LÓPEZ PASTOR RENAULT CLIO 16V FADA CLASE II 01:43,367 00:10,046
00:00,079

23 48 VÍCTOR RIVAS VERDE SEAT IBIZA TDI BNNORACING CLASE III 01:43,608 00:10,287
00:00,241

24 37 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 1.6 VTS FADA CLASE I 01:43,903 00:10,582
00:00,295

25 28 JORGE SIMAL GARCÍA CITROËN SAXO 1.6 VTS BNNORACING CLASE I 01:44,105 00:10,784
00:00,202

26 57 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW E36 COUPE FADA CLASE IV 01:44,732 00:11,411
00:00,627

27 46 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA FADA CLASE III 01:44,875 00:11,554
00:00,143

28 62 DAVID MÁRQUEZ LACALLE BMW 325 E30 BNNORACING CLASE IV 01:45,131 00:11,810
00:00,256

29 12 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 1.6 VTS FADA CLASE I 01:45,379 00:12,058
00:00,248

30 15 JUAN LEGANÉS SEARA PEUGEOT 206 GTI BNNORACING CLASE II 01:45,805 00:12,484
00:00,426

31 56 CARLOS SANCHO REJAS BMW 318 COMPACT BNNORACING CLASE IV 01:45,843 00:12,522
00:00,038

32 19 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST FADA CLASE II 01:46,046 00:12,725
00:00,203

33 53 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 1.6 VTS FADA CLASE I 01:46,153 00:12,832
00:00,107

34 42 LUIS CANO RECIO CITROËN C2 AUTOMOTO SORIA CLASE I 01:46,218 00:12,897
00:00,065

35 14 RAQUEL JIMÉNEZ CACHO RENAULT TWINGO BNNORACING CLASE I DAMAS 01:46,502 00:13,181
00:00,284

36 17 DARÍO MARTÍNEZ LOMBAS PEUGEOT 206 GTI BAÑEZA MOTOR RACING CLASE II 01:46,892 00:13,571
00:00,390

37 47 SULEYMAN DIALLO SOUARE CITROËN SAXO VTS FADA CLASE I 01:47,621 00:14,300
00:00,729

38 6 JOSÉ MIGUEL ASENSIO HERRERO CITROËN SAXO 16V BNNORACING CLASE I 01:48,369 00:15,048
00:00,748

39 33 ROBERTO SORIA MAYOR OPEL CORSA GSI AUTOMOTO SORIA CLASE II 01:48,730 00:15,409
00:00,361

40 60 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 523I E39 FADA CLASE IV 01:49,378 00:16,057
00:00,648

41 41 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA 1.4 FADA CLASE I 01:49,691 00:16,370
00:00,313

42 43 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI FADA CLASE II 01:50,554 00:17,233
00:00,863

43 52 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS FADA CLASE II 01:51,210 00:17,889
00:00,656
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I Slalom de Almazán 26 de Octubre de 2024
CLASIFICACIÓN GENERAL OFICIAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Concursante Clase Grupo Clasif. Final Diferencia

44 64 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I FADA CLASE IV 01:51,615 00:18,294
00:00,405

45 50 VICTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA FADA CLASE I 01:51,647 00:18,326
00:00,032

46 18 IÑAKI PONCE PULIDO RENAULT R5 ALPINE FADA CLASE I 01:51,751 00:18,430
00:00,104

47 59 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 FADA CLASE I 01:52,340 00:19,019
00:00,589

48 55 ELÍAS MENÉNDEZ ROMERA MAZDA MX5 BNNORACING CLASE IV 01:52,613 00:19,292
00:00,273

49 61 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ PORSCHE 944 FADA CLASE IV 01:53,603 00:20,282
00:00,990

50 27 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA NISSAN ALMERA GTI FADA CLASE II 01:54,674 00:21,353
00:01,071

51 32 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA FADA CLASE I 01:56,231 00:22,910
00:01,557

52 49 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ OPEL CORSA C FADA CLASE I 01:57,500 00:24,179
00:01,269

53 23 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 FADA CLASE I 01:58,362 00:25,041
00:00,862

54 36 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 16V. FADA CLASE II 01:59,635 00:26,314
00:01,273

55 30 RAÚL PELLITERO CABALLERO RENAULT CLIO SPORT BNNORACING CLASE II SENIOR 02:01,858 00:28,537
00:02,223

56 39 NURIA TELLO JIMÉNEZ CITROËN SAXO 1.6 VTS 8V AUTOMOTO SORIA CLASE I DAMAS 02:02,796 00:29,475
00:00,938

57 66 EDUARDO SANZ GIL BMW 320CI E46 BNNORACING CLASE IV 02:03,585 00:30,264
00:00,789

58 54 KEVIN BARCALA BLÁZQUEZ BMW E36 BNNORACING CLASE IV 02:04,342 00:31,021
00:00,757

59 34 JOSÉ PRISCILO ASENSIO PUEBLA CITROËN SAXO 16V. BNNORACING CLASE I SENIOR 02:04,403 00:31,082
00:00,061

60 26 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA FADA CLASE I 02:07,039 00:33,718
00:02,636

61 31 ANA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C FADA CLASE I DAMAS 02:15,601 00:42,280
00:08,562

62 44 EVA CODINACHS PÉREZ RENAULT R5 ALPINE FADA CLASE I DAMAS 02:20,764 00:47,443
00:05,163

63 22 ANA ROMERO MARÍA RENAULT CLIO SPORT AUTOMOTO SORIA CLASE II DAMAS 02:35,139 01:01,818
00:14,375

CLASE V

Orden Dorsal Piloto Vehículo Concursante Clase Grupo Clasif. Final Diferencia

1 1 ANTONIO PEÑA GARCÍA LA BASE RX01 BNNORACING CLASE V 01:30,236

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

65 HÉCTOR ÁLVARO PAREDES E34 CLASE IV
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I Slalom de Almazán 26 de Octubre de 2024
CLASES OFICIAL

CLASE I

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 40 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 CLASE I 01:39,951

2 45 DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC EK3 CLASE I 01:41,111 00:01,160
00:01,160

3 37 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 1.6 VTS CLASE I 01:43,903 00:03,952
00:02,792

4 28 JORGE SIMAL GARCÍA CITROËN SAXO 1.6 VTS CLASE I 01:44,105 00:04,154
00:00,202

5 12 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 1.6 VTS CLASE I 01:45,379 00:05,428
00:01,274

6 53 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 1.6 VTS CLASE I 01:46,153 00:06,202
00:00,774

7 42 LUIS CANO RECIO CITROËN C2 CLASE I 01:46,218 00:06,267
00:00,065

8 14 RAQUEL JIMÉNEZ CACHO RENAULT TWINGO CLASE I 01:46,502 00:06,551
00:00,284

9 47 SULEYMAN DIALLO SOUARE CITROËN SAXO VTS CLASE I 01:47,621 00:07,670
00:01,119

10 6 JOSÉ MIGUEL ASENSIO HERRERO CITROËN SAXO 16V CLASE I 01:48,369 00:08,418
00:00,748

11 41 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA 1.4 CLASE I 01:49,691 00:09,740
00:01,322

12 50 VICTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA CLASE I 01:51,647 00:11,696
00:01,956

13 18 IÑAKI PONCE PULIDO RENAULT R5 ALPINE CLASE I 01:51,751 00:11,800
00:00,104

14 59 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 CLASE I 01:52,340 00:12,389
00:00,589

15 32 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA CLASE I 01:56,231 00:16,280
00:03,891

16 49 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ OPEL CORSA C CLASE I 01:57,500 00:17,549
00:01,269

17 23 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 CLASE I 01:58,362 00:18,411
00:00,862

18 39 NURIA TELLO JIMÉNEZ CITROËN SAXO 1.6 VTS 8V CLASE I 02:02,796 00:22,845
00:04,434

19 34 JOSÉ PRISCILO ASENSIO PUEBLA CITROËN SAXO 16V. CLASE I 02:04,403 00:24,452
00:01,607

20 26 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA CLASE I 02:07,039 00:27,088
00:02,636

21 31 ANA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C CLASE I 02:15,601 00:35,650
00:08,562

22 44 EVA CODINACHS PÉREZ RENAULT R5 ALPINE CLASE I 02:20,764 00:40,813
00:05,163

CLASE II

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 5 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO SPORT CLASE II 01:33,321

2 4 SAUL ESTEBAN ORTEGA RENAULT CLIO SPORT CLASE II 01:35,333 00:02,012
00:02,012

3 10 JORGE PELLITERO DE NICOLAS RENAULT CLIO SPORT CLASE II 01:37,279 00:03,958
00:01,946

4 7 MARCOS ABADIANO DURO PEUGEOT 206 GTI CLASE II 01:38,649 00:05,328
00:01,370

5 38 VÍCTOR JIMÉNEZ MÁRQUEZ FORD FOCUS ST CLASE II 01:41,022 00:07,701
00:02,373

6 25 ARMANDO MARINA DE DIAGO PEUGEOT 206 GTI CLASE II 01:41,290 00:07,969
00:00,268

7 20 MARCOS DEL VALLE DE DIEGO VOLKSWAGEN GOLF GTI CLASE II 01:42,227 00:08,906
00:00,937

8 29 LUIS LÓPEZ PASTOR RENAULT CLIO 16V CLASE II 01:43,367 00:10,046
00:01,140

9 15 JUAN LEGANÉS SEARA PEUGEOT 206 GTI CLASE II 01:45,805 00:12,484
00:02,438

10 19 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST CLASE II 01:46,046 00:12,725
00:00,241

11 17 DARÍO MARTÍNEZ LOMBAS PEUGEOT 206 GTI CLASE II 01:46,892 00:13,571
00:00,846

12 33 ROBERTO SORIA MAYOR OPEL CORSA GSI CLASE II 01:48,730 00:15,409
00:01,838

13 43 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI CLASE II 01:50,554 00:17,233
00:01,824

14 52 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS CLASE II 01:51,210 00:17,889
00:00,656

15 27 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA NISSAN ALMERA GTI CLASE II 01:54,674 00:21,353
00:03,464

16 36 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 16V. CLASE II 01:59,635 00:26,314
00:04,961
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I Slalom de Almazán 26 de Octubre de 2024
CLASES OFICIAL

17 30 RAÚL PELLITERO CABALLERO RENAULT CLIO SPORT CLASE II 02:01,858 00:28,537
00:02,223

18 22 ANA ROMERO MARÍA RENAULT CLIO SPORT CLASE II 02:35,139 01:01,818
00:33,281

CLASE III

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 11 JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO 1.9 TDI CLASE III 01:37,877

2 8 DIEGO GÓMEZ GONZÁLEZ MINI JCW CLASE III 01:38,079 00:00,202
00:00,202

3 9 CARLOS GARCÍA CORRAL PEUGEOT 208 GTI CLASE III 01:38,644 00:00,767
00:00,565

4 21 EDUARDO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 1.4 T CLASE III 01:41,035 00:03,158
00:02,391

5 35 PABLO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 1.4T CLASE III 01:41,234 00:03,357
00:00,199

6 16 MARCOS GARCÍA IZQUIERDO SEAT IBIZA CUPRA CLASE III 01:43,288 00:05,411
00:02,054

7 48 VÍCTOR RIVAS VERDE SEAT IBIZA TDI CLASE III 01:43,608 00:05,731
00:00,320

8 46 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA CLASE III 01:44,875 00:06,998
00:01,267

CLASE IV

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 3 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO CLASE IV 01:37,796

2 2 FERNANDO PALACIOS GIL BMW M3 E36 CLASE IV 01:38,043 00:00,247
00:00,247

3 58 ROBERT SALUÉ CASANOVA BMW 328I E36 CLASE IV 01:38,759 00:00,963
00:00,716

4 24 CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO CLASE IV 01:39,248 00:01,452
00:00,489

5 63 DANIEL SANZ GIL BMW E30 CLASE IV 01:41,904 00:04,108
00:02,656

6 51 PABLO SANZ AYLLÓN BMW 120D E81 CLASE IV 01:42,943 00:05,147
00:01,039

7 57 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW E36 COUPE CLASE IV 01:44,732 00:06,936
00:01,789

8 62 DAVID MÁRQUEZ LACALLE BMW 325 E30 CLASE IV 01:45,131 00:07,335
00:00,399

9 56 CARLOS SANCHO REJAS BMW 318 COMPACT CLASE IV 01:45,843 00:08,047
00:00,712

10 60 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 523I E39 CLASE IV 01:49,378 00:11,582
00:03,535

11 64 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I CLASE IV 01:51,615 00:13,819
00:02,237

12 55 ELÍAS MENÉNDEZ ROMERA MAZDA MX5 CLASE IV 01:52,613 00:14,817
00:00,998

13 61 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ PORSCHE 944 CLASE IV 01:53,603 00:15,807
00:00,990

14 66 EDUARDO SANZ GIL BMW 320CI E46 CLASE IV 02:03,585 00:25,789
00:09,982

15 54 KEVIN BARCALA BLÁZQUEZ BMW E36 CLASE IV 02:04,342 00:26,546
00:00,757

CLASE V

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 1 ANTONIO PEÑA GARCÍA LA BASE RX01 CLASE V 01:30,236
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I Slalom de Almazán 26 de Octubre de 2024
GRUPOS OFICIAL

DAMAS

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 14 RAQUEL JIMÉNEZ CACHO RENAULT TWINGO DAMAS 01:46,502

2 39 NURIA TELLO JIMÉNEZ CITROËN SAXO 1.6 VTS 8V DAMAS 02:02,796 00:16,294
00:16,294

3 31 ANA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C DAMAS 02:15,601 00:29,099
00:12,805

4 44 EVA CODINACHS PÉREZ RENAULT R5 ALPINE DAMAS 02:20,764 00:34,262
00:05,163

5 22 ANA ROMERO MARÍA RENAULT CLIO SPORT DAMAS 02:35,139 00:48,637
00:14,375

SENIOR

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 30 RAÚL PELLITERO CABALLERO RENAULT CLIO SPORT SENIOR 02:01,858

2 34 JOSÉ PRISCILO ASENSIO PUEBLA CITROËN SAXO 16V. SENIOR 02:04,403 00:02,545
00:02,545
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I Slalom de Almazán 26 de Octubre de 2024
ENTRENAMIENTOS PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Concursante Clase Grupo Pen Entre. Inc. Pen. Diferencia

1 9 CARLOS GARCÍA CORRAL PEUGEOT 208 GTI BNNORACING CLASE III 01:41,323

2 7 MARCOS ABADIANO DURO PEUGEOT 206 GTI BNNORACING CLASE II 01:44,888 00:03,565
00:03,565

3 5 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO SPORT FADA CLASE II 00:03 01:45,980 00:04,657
00:01,092

4 10 JORGE PELLITERO DE NICOLAS RENAULT CLIO SPORT BNNORACING CLASE II 01:46,518 00:05,195
00:00,538

5 2 FERNANDO PALACIOS GIL BMW M3 E36 AUTOMOTO SORIA CLASE IV 01:49,938 00:08,615
00:03,420

6 37 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 1.6 VTS FADA CLASE I 01:51,798 00:10,475
00:01,860

7 20 MARCOS DEL VALLE DE DIEGO VOLKSWAGEN GOLF GTI AUTOMOTO SORIA CLASE II 01:51,831 00:10,508
00:00,033

8 19 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST FADA CLASE II 01:52,700 00:11,377
00:00,869

9 15 JUAN LEGANÉS SEARA PEUGEOT 206 GTI BNNORACING CLASE II 01:52,844 00:11,521
00:00,144

10 12 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 1.6 VTS FADA CLASE I 00:06 01:53,177 00:11,854
00:00,333

11 21 EDUARDO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 1.4 T FADA CLASE III 00:03 01:53,324 00:12,001
00:00,147

12 28 JORGE SIMAL GARCÍA CITROËN SAXO 1.6 VTS BNNORACING CLASE I 01:53,949 00:12,626
00:00,625

13 38 VÍCTOR JIMÉNEZ MÁRQUEZ FORD FOCUS ST BNNORACING CLASE II 00:03 01:54,367 00:13,044
00:00,418

14 58 ROBERT SALUÉ CASANOVA BMW 328I E36 FADA CLASE IV 01:55,175 00:13,852
00:00,808

15 16 MARCOS GARCÍA IZQUIERDO SEAT IBIZA CUPRA BNNORACING CLASE III 00:06 01:55,248 00:13,925
00:00,073

16 45 DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC EK3 FADA CLASE I 01:55,862 00:14,539
00:00,614

17 43 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI FADA CLASE II 00:03 01:56,861 00:15,538
00:00,999

18 8 DIEGO GÓMEZ GONZÁLEZ MINI JCW BNNORACING CLASE III 00:16 01:57,068 00:15,745
00:00,207

19 17 DARÍO MARTÍNEZ LOMBAS PEUGEOT 206 GTI BAÑEZA MOTOR RACING CLASE II 01:57,394 00:16,071
00:00,326

20 57 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW E36 COUPE FADA CLASE IV 00:06 02:00,561 00:19,238
00:03,167

21 11 JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO 1.9 TDI FADA CLASE III 00:09 02:00,851 00:19,528
00:00,290

22 48 VÍCTOR RIVAS VERDE SEAT IBIZA TDI BNNORACING CLASE III 02:01,588 00:20,265
00:00,737

23 25 ARMANDO MARINA DE DIAGO PEUGEOT 206 GTI BNNORACING CLASE II 00:06 02:01,596 00:20,273
00:00,008

24 29 LUIS LÓPEZ PASTOR RENAULT CLIO 16V FADA CLASE II 02:01,938 00:20,615
00:00,342

25 51 PABLO SANZ AYLLÓN BMW 120D E81 BNNORACING CLASE IV 00:03 02:02,022 00:20,699
00:00,084

26 60 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 523I E39 FADA CLASE IV 02:04,069 00:22,746
00:02,047

27 4 SAUL ESTEBAN ORTEGA RENAULT CLIO SPORT AUTOMOTO SORIA CLASE II 00:24 02:04,294 00:22,971
00:00,225

28 53 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 1.6 VTS FADA CLASE I 00:09 02:04,528 00:23,205
00:00,234

29 63 DANIEL SANZ GIL BMW E30 BNNORACING CLASE IV 02:06,119 00:24,796
00:01,591

30 22 ANA ROMERO MARÍA RENAULT CLIO SPORT AUTOMOTO SORIA CLASE II DAMAS 02:06,223 00:24,900
00:00,104

31 42 LUIS CANO RECIO CITROËN C2 AUTOMOTO SORIA CLASE I 00:03 02:07,246 00:25,923
00:01,023

32 40 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 FADA CLASE I 00:03 02:07,536 00:26,213
00:00,290

33 41 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA 1.4 FADA CLASE I 00:06 02:08,111 00:26,788
00:00,575

34 47 SULEYMAN DIALLO SOUARE CITROËN SAXO VTS FADA CLASE I 00:16 02:08,525 00:27,202
00:00,414

35 62 DAVID MÁRQUEZ LACALLE BMW 325 E30 BNNORACING CLASE IV 00:09 02:10,851 00:29,528
00:02,326

36 18 IÑAKI PONCE PULIDO RENAULT R5 ALPINE FADA CLASE I 02:11,164 00:29,841
00:00,313

37 50 VICTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA FADA CLASE I 02:11,321 00:29,998
00:00,157

38 52 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS FADA CLASE II 00:03 02:11,767 00:30,444
00:00,446

39 54 KEVIN BARCALA BLÁZQUEZ BMW E36 BNNORACING CLASE IV 02:11,835 00:30,512
00:00,068

40 23 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 FADA CLASE I 00:03 02:13,109 00:31,786
00:01,274

41 35 PABLO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 1.4T FADA CLASE III 02:13,604 00:32,281
00:00,495

42 32 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA FADA CLASE I 02:13,626 00:32,303
00:00,022

43 46 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA FADA CLASE III 00:03 02:13,737 00:32,414
00:00,111
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I Slalom de Almazán 26 de Octubre de 2024
ENTRENAMIENTOS PROVISIONAL

44 30 RAÚL PELLITERO CABALLERO RENAULT CLIO SPORT BNNORACING CLASE II SENIOR 00:03 02:13,894 00:32,571
00:00,157

45 27 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA NISSAN ALMERA GTI FADA CLASE II 00:09 02:14,024 00:32,701
00:00,130

46 56 CARLOS SANCHO REJAS BMW 318 COMPACT BNNORACING CLASE IV 00:09 02:15,534 00:34,211
00:01,510

47 55 ELÍAS MENÉNDEZ ROMERA MAZDA MX5 BNNORACING CLASE IV 00:03 02:17,276 00:35,953
00:01,742

48 64 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I FADA CLASE IV 00:10 02:18,789 00:37,466
00:01,513

49 61 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ PORSCHE 944 FADA CLASE IV 00:13 02:19,501 00:38,178
00:00,712

50 33 ROBERTO SORIA MAYOR OPEL CORSA GSI AUTOMOTO SORIA CLASE II 00:03 02:21,672 00:40,349
00:02,171

51 49 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZOPEL CORSA C FADA CLASE I 00:13 02:22,507 00:41,184
00:00,835

52 59 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 FADA CLASE I 02:23,840 00:42,517
00:01,333

53 39 NURIA TELLO JIMÉNEZ CITROËN SAXO 1.6 VTS 8V AUTOMOTO SORIA CLASE I DAMAS 00:03 02:25,131 00:43,808
00:01,291

54 36 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 16V. FADA CLASE II 02:25,991 00:44,668
00:00,860

55 24 CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO FADA CLASE IV 00:06 02:27,944 00:46,621
00:01,953

56 26 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA FADA CLASE I 02:28,208 00:46,885
00:00,264

57 31 ANA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C FADA CLASE I DAMAS 02:31,055 00:49,732
00:02,847

58 3 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO FADA CLASE IV 00:12 02:34,164 00:52,841
00:03,109

59 66 EDUARDO SANZ GIL BMW 320CI E46 BNNORACING CLASE IV 00:10 02:35,575 00:54,252
00:01,411

60 65 HÉCTOR ÁLVARO PAREDES BMW E34 BNNORACING CLASE IV 00:10 02:42,148 01:00,825
00:06,573

61 44 EVA CODINACHS PÉREZ RENAULT R5 ALPINE FADA CLASE I DAMAS 03:01,330 01:20,007
00:19,182

CLASE V

Orden Dorsal Piloto Vehículo Concursante Clase Grupo Pen Entre. Inc. Pen. Diferencia

1 1 ANTONIO PEÑA GARCÍA LA BASE RX01 BNNORACING CLASE V 01:36,775

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

14 RAQUEL JIMÉNEZ CACHO RENAULT TWINGO CLASE I Descalificado  - Ventanilla no subida.

6 JOSÉ MIGUEL ASENSIO HERRERO CITRO?N SAXO 16V CLASE I Ab. - Avería. No toma la salida.

34 JOSÉ PRISCILO ASENSIO PUEBLA CITRO?N SAXO 16V. CLASE I Ab. - Avería.
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I Slalom de Almazán 26 de Octubre de 2024
MANGA 1 PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Concursante Clase Grupo Pen 1ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 4 SAUL ESTEBAN ORTEGA RENAULT CLIO SPORT AUTOMOTO SORIA CLASE II 01:35,333

2 10 JORGE PELLITERO DE NICOLAS RENAULT CLIO SPORT BNNORACING CLASE II 01:37,279 00:01,946
00:01,946

3 7 MARCOS ABADIANO DURO PEUGEOT 206 GTI BNNORACING CLASE II 01:38,649 00:03,316
00:01,370

4 5 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO SPORT FADA CLASE II 00:06 01:39,997 00:04,664
00:01,348

5 11 JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO 1.9 TDI FADA CLASE III 00:03 01:41,816 00:06,483
00:01,819

6 2 FERNANDO PALACIOS GIL BMW M3 E36 AUTOMOTO SORIA CLASE IV 01:42,002 00:06,669
00:00,186

7 29 LUIS LÓPEZ PASTOR RENAULT CLIO 16V FADA CLASE II 01:43,367 00:08,034
00:01,365

8 45 DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC EK3 FADA CLASE I 01:43,498 00:08,165
00:00,131

9 28 JORGE SIMAL GARCÍA CITROËN SAXO 1.6 VTS BNNORACING CLASE I 01:44,105 00:08,772
00:00,607

10 38 VÍCTOR JIMÉNEZ MÁRQUEZ FORD FOCUS ST BNNORACING CLASE II 01:44,776 00:09,443
00:00,671

11 25 ARMANDO MARINA DE DIAGO PEUGEOT 206 GTI BNNORACING CLASE II 00:03 01:46,086 00:10,753
00:01,310

12 12 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 1.6 VTS FADA CLASE I 01:46,228 00:10,895
00:00,142

13 17 DARÍO MARTÍNEZ LOMBAS PEUGEOT 206 GTI BAÑEZA MOTOR RACING CLASE II 01:46,892 00:11,559
00:00,664

14 8 DIEGO GÓMEZ GONZÁLEZ MINI JCW BNNORACING CLASE III 00:06 01:46,897 00:11,564
00:00,005

15 16 MARCOS GARCÍA IZQUIERDO SEAT IBIZA CUPRA BNNORACING CLASE III 01:47,164 00:11,831
00:00,267

16 48 VÍCTOR RIVAS VERDE SEAT IBIZA TDI BNNORACING CLASE III 01:47,332 00:11,999
00:00,168

17 47 SULEYMAN DIALLO SOUARE CITROËN SAXO VTS FADA CLASE I 01:47,785 00:12,452
00:00,453

18 20 MARCOS DEL VALLE DE DIEGO VOLKSWAGEN GOLF GTI AUTOMOTO SORIA CLASE II 01:48,690 00:13,357
00:00,905

19 51 PABLO SANZ AYLLÓN BMW 120D E81 BNNORACING CLASE IV 00:06 01:48,849 00:13,516
00:00,159

20 21 EDUARDO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 1.4 T FADA CLASE III 01:48,946 00:13,613
00:00,097

21 19 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST FADA CLASE II 01:49,982 00:14,649
00:01,036

22 43 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI FADA CLASE II 00:10 01:50,554 00:15,221
00:00,572

23 9 CARLOS GARCÍA CORRAL PEUGEOT 208 GTI BNNORACING CLASE III 00:09 01:50,684 00:15,351
00:00,130

24 40 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 FADA CLASE I 00:03 01:50,702 00:15,369
00:00,018

25 37 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 1.6 VTS FADA CLASE I 01:50,833 00:15,500
00:00,131

26 53 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 1.6 VTS FADA CLASE I 00:03 01:51,108 00:15,775
00:00,275

27 64 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I FADA CLASE IV 01:51,615 00:16,282
00:00,507

28 62 DAVID MÁRQUEZ LACALLE BMW 325 E30 BNNORACING CLASE IV 01:51,780 00:16,447
00:00,165

29 42 LUIS CANO RECIO CITROËN C2 AUTOMOTO SORIA CLASE I 01:51,930 00:16,597
00:00,150

30 63 DANIEL SANZ GIL BMW E30 BNNORACING CLASE IV 01:52,263 00:16,930
00:00,333

31 55 ELÍAS MENÉNDEZ ROMERA MAZDA MX5 BNNORACING CLASE IV 01:53,391 00:18,058
00:01,128

32 3 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO FADA CLASE IV 00:06 01:53,561 00:18,228
00:00,170

33 14 RAQUEL JIMÉNEZ CACHO RENAULT TWINGO BNNORACING CLASE I DAMAS 00:03 01:54,394 00:19,061
00:00,833

34 46 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA FADA CLASE III 01:54,559 00:19,226
00:00,165

35 35 PABLO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 1.4T FADA CLASE III 01:54,899 00:19,566
00:00,340

36 6 JOSÉ MIGUEL ASENSIO HERREROCITROËN SAXO 16V BNNORACING CLASE I 00:06 01:56,876 00:21,543
00:01,977

37 15 JUAN LEGANÉS SEARA PEUGEOT 206 GTI BNNORACING CLASE II 00:03 01:57,010 00:21,677
00:00,134

38 61 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ PORSCHE 944 FADA CLASE IV 00:06 01:58,204 00:22,871
00:01,194

39 18 IÑAKI PONCE PULIDO RENAULT R5 ALPINE FADA CLASE I 01:58,357 00:23,024
00:00,153

40 59 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 FADA CLASE I 01:58,468 00:23,135
00:00,111

41 52 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS FADA CLASE II 00:03 01:58,696 00:23,363
00:00,228

42 41 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA 1.4 FADA CLASE I 00:03 01:58,729 00:23,396
00:00,033

43 60 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 523I E39 FADA CLASE IV 02:01,043 00:25,710
00:02,314
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I Slalom de Almazán 26 de Octubre de 2024
MANGA 1 PROVISIONAL

44 50 VICTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA FADA CLASE I 00:03 02:01,196 00:25,863
00:00,153

45 24 CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO FADA CLASE IV 00:03 02:01,321 00:25,988
00:00,125

46 32 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA FADA CLASE I 02:01,528 00:26,195
00:00,207

47 30 RAÚL PELLITERO CABALLERO RENAULT CLIO SPORT BNNORACING CLASE II SENIOR 00:10 02:01,858 00:26,525
00:00,330

48 56 CARLOS SANCHO REJAS BMW 318 COMPACT BNNORACING CLASE IV 00:09 02:02,022 00:26,689
00:00,164

49 49 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZOPEL CORSA C FADA CLASE I 02:02,040 00:26,707
00:00,018

50 66 EDUARDO SANZ GIL BMW 320CI E46 BNNORACING CLASE IV 00:06 02:03,585 00:28,252
00:01,545

51 58 ROBERT SALUÉ CASANOVA BMW 328I E36 FADA CLASE IV 00:19 02:03,781 00:28,448
00:00,196

52 36 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 16V. FADA CLASE II 00:03 02:06,785 00:31,452
00:03,004

53 26 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA FADA CLASE I 02:07,039 00:31,706
00:00,254

54 33 ROBERTO SORIA MAYOR OPEL CORSA GSI AUTOMOTO SORIA CLASE II 00:10 02:07,457 00:32,124
00:00,418

55 23 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 FADA CLASE I 00:06 02:07,476 00:32,143
00:00,019

56 39 NURIA TELLO JIMÉNEZ CITROËN SAXO 1.6 VTS 8V AUTOMOTO SORIA CLASE I DAMAS 00:10 02:08,534 00:33,201
00:01,058

57 54 KEVIN BARCALA BLÁZQUEZ BMW E36 BNNORACING CLASE IV 00:10 02:16,479 00:41,146
00:07,945

58 31 ANA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C FADA CLASE I DAMAS 00:03 02:21,052 00:45,719
00:04,573

59 22 ANA ROMERO MARÍA RENAULT CLIO SPORT AUTOMOTO SORIA CLASE II DAMAS 00:09 02:35,139 00:59,806
00:14,087

60 44 EVA CODINACHS PÉREZ RENAULT R5 ALPINE FADA CLASE I DAMAS 02:38,891 01:03,558
00:03,752

61 27 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA NISSAN ALMERA GTI FADA CLASE II 00:22 03:05,482 01:30,149
00:26,591

CLASE V

Orden Dorsal Piloto Vehículo Concursante Clase Grupo Pen 1ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 1 ANTONIO PEÑA GARCÍA LA BASE RX01 BNNORACING CLASE V 00:03 01:30,236

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

65 HÉCTOR ÁLVARO PAREDES BMW E34 CLASE IV Descalificado  - No efectuar el recorrido marcado. Realizar trompos o acciones temerarias.

34 JOSÉ PRISCILO ASENSIO PUEBLA CITRO?N SAXO 16V. CLASE I Ab. - Avería. No toma la salida.

57 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW E36 COUPE CLASE IV Ab. - No pasa meta.
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I Slalom de Almazán 26 de Octubre de 2024
MANGA 2 PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Concursante Clase Grupo Pen 2ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 5 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO SPORT FADA CLASE II 01:33,321

2 4 SAUL ESTEBAN ORTEGA RENAULT CLIO SPORT AUTOMOTO SORIA CLASE II 01:35,758 00:02,437
00:02,437

3 3 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO FADA CLASE IV 00:03 01:37,796 00:04,475
00:02,038

4 11 JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO 1.9 TDI FADA CLASE III 01:37,877 00:04,556
00:00,081

5 2 FERNANDO PALACIOS GIL BMW M3 E36 AUTOMOTO SORIA CLASE IV 01:38,043 00:04,722
00:00,166

6 8 DIEGO GÓMEZ GONZÁLEZ MINI JCW BNNORACING CLASE III 01:38,079 00:04,758
00:00,036

7 9 CARLOS GARCÍA CORRAL PEUGEOT 208 GTI BNNORACING CLASE III 01:38,644 00:05,323
00:00,565

8 58 ROBERT SALUÉ CASANOVA BMW 328I E36 FADA CLASE IV 01:38,759 00:05,438
00:00,115

9 10 JORGE PELLITERO DE NICOLAS RENAULT CLIO SPORT BNNORACING CLASE II 00:03 01:39,246 00:05,925
00:00,487

10 24 CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO FADA CLASE IV 00:06 01:39,248 00:05,927
00:00,002

11 40 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 FADA CLASE I 01:39,951 00:06,630
00:00,703

12 38 VÍCTOR JIMÉNEZ MÁRQUEZ FORD FOCUS ST BNNORACING CLASE II 00:03 01:41,022 00:07,701
00:01,071

13 21 EDUARDO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 1.4 T FADA CLASE III 01:41,035 00:07,714
00:00,013

14 45 DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC EK3 FADA CLASE I 00:03 01:41,111 00:07,790
00:00,076

15 35 PABLO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 1.4T FADA CLASE III 01:41,234 00:07,913
00:00,123

16 25 ARMANDO MARINA DE DIAGO PEUGEOT 206 GTI BNNORACING CLASE II 00:03 01:41,290 00:07,969
00:00,056

17 63 DANIEL SANZ GIL BMW E30 BNNORACING CLASE IV 01:41,904 00:08,583
00:00,614

18 7 MARCOS ABADIANO DURO PEUGEOT 206 GTI BNNORACING CLASE II 00:03 01:42,170 00:08,849
00:00,266

19 20 MARCOS DEL VALLE DE DIEGO VOLKSWAGEN GOLF GTI AUTOMOTO SORIA CLASE II 01:42,227 00:08,906
00:00,057

20 51 PABLO SANZ AYLLÓN BMW 120D E81 BNNORACING CLASE IV 00:10 01:42,943 00:09,622
00:00,716

21 16 MARCOS GARCÍA IZQUIERDO SEAT IBIZA CUPRA BNNORACING CLASE III 00:03 01:43,288 00:09,967
00:00,345

22 48 VÍCTOR RIVAS VERDE SEAT IBIZA TDI BNNORACING CLASE III 00:03 01:43,608 00:10,287
00:00,320

23 37 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 1.6 VTS FADA CLASE I 01:43,903 00:10,582
00:00,295

24 57 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW E36 COUPE FADA CLASE IV 00:10 01:44,732 00:11,411
00:00,829

25 46 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA FADA CLASE III 01:44,875 00:11,554
00:00,143

26 62 DAVID MÁRQUEZ LACALLE BMW 325 E30 BNNORACING CLASE IV 00:03 01:45,131 00:11,810
00:00,256

27 12 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 1.6 VTS FADA CLASE I 01:45,379 00:12,058
00:00,248

28 15 JUAN LEGANÉS SEARA PEUGEOT 206 GTI BNNORACING CLASE II 01:45,805 00:12,484
00:00,426

29 56 CARLOS SANCHO REJAS BMW 318 COMPACT BNNORACING CLASE IV 00:03 01:45,843 00:12,522
00:00,038

30 19 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST FADA CLASE II 01:46,046 00:12,725
00:00,203

31 53 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 1.6 VTS FADA CLASE I 00:03 01:46,153 00:12,832
00:00,107

32 42 LUIS CANO RECIO CITROËN C2 AUTOMOTO SORIA CLASE I 01:46,218 00:12,897
00:00,065

33 14 RAQUEL JIMÉNEZ CACHO RENAULT TWINGO BNNORACING CLASE I DAMAS 01:46,502 00:13,181
00:00,284

34 29 LUIS LÓPEZ PASTOR RENAULT CLIO 16V FADA CLASE II 01:46,771 00:13,450
00:00,269

35 47 SULEYMAN DIALLO SOUARE CITROËN SAXO VTS FADA CLASE I 00:03 01:47,621 00:14,300
00:00,850

36 6 JOSÉ MIGUEL ASENSIO HERREROCITROËN SAXO 16V BNNORACING CLASE I 01:48,369 00:15,048
00:00,748

37 33 ROBERTO SORIA MAYOR OPEL CORSA GSI AUTOMOTO SORIA CLASE II 00:03 01:48,730 00:15,409
00:00,361

38 60 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 523I E39 FADA CLASE IV 01:49,378 00:16,057
00:00,648

39 41 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA 1.4 FADA CLASE I 01:49,691 00:16,370
00:00,313

40 52 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS FADA CLASE II 01:51,210 00:17,889
00:01,519

41 50 VICTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA FADA CLASE I 01:51,647 00:18,326
00:00,437

42 18 IÑAKI PONCE PULIDO RENAULT R5 ALPINE FADA CLASE I 01:51,751 00:18,430
00:00,104

43 64 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I FADA CLASE IV 00:06 01:52,338 00:19,017
00:00,587

Director de Carrera Cronometrador 26/10/2024 16:55:27



I Slalom de Almazán 26 de Octubre de 2024
MANGA 2 PROVISIONAL

44 59 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 FADA CLASE I 01:52,340 00:19,019
00:00,002

45 55 ELÍAS MENÉNDEZ ROMERA MAZDA MX5 BNNORACING CLASE IV 01:52,613 00:19,292
00:00,273

46 61 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ PORSCHE 944 FADA CLASE IV 00:03 01:53,603 00:20,282
00:00,990

47 27 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA NISSAN ALMERA GTI FADA CLASE II 01:54,674 00:21,353
00:01,071

48 32 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA FADA CLASE I 01:56,231 00:22,910
00:01,557

49 49 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZOPEL CORSA C FADA CLASE I 01:57,500 00:24,179
00:01,269

50 28 JORGE SIMAL GARCÍA CITROËN SAXO 1.6 VTS BNNORACING CLASE I 00:10 01:57,594 00:24,273
00:00,094

51 23 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 FADA CLASE I 00:03 01:58,362 00:25,041
00:00,768

52 36 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 16V. FADA CLASE II 01:59,635 00:26,314
00:01,273

53 43 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI FADA CLASE II 00:06 02:00,677 00:27,356
00:01,042

54 39 NURIA TELLO JIMÉNEZ CITROËN SAXO 1.6 VTS 8V AUTOMOTO SORIA CLASE I DAMAS 00:09 02:02,796 00:29,475
00:02,119

55 54 KEVIN BARCALA BLÁZQUEZ BMW E36 BNNORACING CLASE IV 02:04,342 00:31,021
00:01,546

56 34 JOSÉ PRISCILO ASENSIO PUEBLACITROËN SAXO 16V. BNNORACING CLASE I SENIOR 02:04,403 00:31,082
00:00,061

57 30 RAÚL PELLITERO CABALLERO RENAULT CLIO SPORT BNNORACING CLASE II SENIOR 00:03 02:07,732 00:34,411
00:03,329

58 26 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA FADA CLASE I 02:08,013 00:34,692
00:00,281

59 31 ANA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C FADA CLASE I DAMAS 00:10 02:15,601 00:42,280
00:07,588

60 44 EVA CODINACHS PÉREZ RENAULT R5 ALPINE FADA CLASE I DAMAS 00:03 02:20,764 00:47,443
00:05,163

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

1 ANTONIO PEÑA GARCÍA LA BASE RX01 CLASE V Descalificado 

65 HÉCTOR ÁLVARO PAREDES BMW E34 CLASE IV Descalificado 

66 EDUARDO SANZ GIL BMW 320CI E46 CLASE IV Descalificado 

17 DARÍO MARTÍNEZ LOMBAS PEUGEOT 206 GTI CLASE II Ab. - Avería.

22 ANA ROMERO MARÍA RENAULT CLIO SPORT CLASE II Ab. - No toma la salida.
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Ar Slalom Soria 26 de Octubre de 2024
CLASIFICACIÓN GENERAL PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Clasif. Final Diferencia Manga

1 5 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO SPORT 01:33,321 MANGA 2

2 3 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO 01:37,796 00:04,475
00:04,475

MANGA 2

3 11 JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO 1.9 TDI 01:37,877 00:04,556
00:00,081

MANGA 2

4 58 ROBERT SALUÉ CASANOVA BMW 328I E36 DEBUTANTE 01:38,759 00:05,438
00:00,882

MANGA 2

5 24 CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO 01:39,248 00:05,927
00:00,489

MANGA 2

6 40 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:39,951 00:06,630
00:00,703

MANGA 2

7 21 EDUARDO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 1.4T 01:41,035 00:07,714
00:01,084

MANGA 2

8 45 DANIEL BITRIÁN AZNAR HONDA CIVIC EK3 DEBUTANTE 01:41,111 00:07,790
00:00,076

MANGA 2

9 35 PABLO ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 1.4T 01:41,234 00:07,913
00:00,123

MANGA 2

10 29 LUIS LÓPEZ PASTOR RENAULT CLIO 16V. 01:43,367 00:10,046
00:02,133

MANGA 1

11 37 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 1.6 VTS SERIE 01:43,903 00:10,582
00:00,536

MANGA 2

12 57 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW E36 COUPE 01:44,732 00:11,411
00:00,829

MANGA 2

13 46 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA DEBUTANTE 01:44,875 00:11,554
00:00,143

MANGA 2

14 12 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 1.6 VTS SERIE 01:45,379 00:12,058
00:00,504

MANGA 2

15 15 JUAN LEGANÉS SEARA PEUGEOT 206 GTI SERIE 01:45,805 00:12,484
00:00,426

MANGA 2

16 19 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST SERIE 01:46,046 00:12,725
00:00,241

MANGA 2

17 53 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 1.6 VTS SERIE DEBUTANTE 01:46,153 00:12,832
00:00,107

MANGA 2

18 47 SULEYMAN DIALLO SOUARE CITROËN SAXO VTS DEBUTANTE 01:47,621 00:14,300
00:01,468

MANGA 2

19 60 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 523I E39 01:49,378 00:16,057
00:01,757

MANGA 2

20 41 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA C 1.4 SERIE 01:49,691 00:16,370
00:00,313

MANGA 2

21 43 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI SERIE DEBUTANTE 01:50,554 00:17,233
00:00,863

MANGA 1

22 52 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS MASTER 55 01:51,210 00:17,889
00:00,656

MANGA 2

23 64 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I DEBUTANTE 01:51,615 00:18,294
00:00,405

MANGA 1

24 50 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:51,647 00:18,326
00:00,032

MANGA 2

25 18 IÑAKI PONCE PULIDO RENAULT R5 ALPINE HISTÓRICO 01:51,751 00:18,430
00:00,104

MANGA 2

26 59 SAUL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:52,340 00:19,019
00:00,589

MANGA 2

27 61 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ PORSCHE 944 HISTÓRICO DEBUTANTE 01:53,603 00:20,282
00:01,263

MANGA 2

28 27 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA NISSAN ALMERA GTI DEBUTANTE 01:54,674 00:21,353
00:01,071

MANGA 2

29 32 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:56,231 00:22,910
00:01,557

MANGA 2

30 49 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ OPEL CORSA C SERIE DEBUTANTE 01:57,500 00:24,179
00:01,269

MANGA 2

31 23 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 SERIE MASTER 55 01:58,362 00:25,041
00:00,862

MANGA 2

32 36 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO  16V. DEBUTANTE 01:59,635 00:26,314
00:01,273

MANGA 2

33 26 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA 1.1 HISTÓRICO DEBUTANTE 02:07,039 00:33,718
00:07,404

MANGA 1

34 31 ANA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE MUJ. DEB. 02:15,601 00:42,280
00:08,562

MANGA 2

35 44 EVA CODINACHS PÉREZ RENAULT R5 ALPINE HISTÓRICO MUJ. DEB. 02:20,764 00:47,443
00:05,163

MANGA 2

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

Director de Carrera Cronometrador 26/10/2024 16:36:26



Ar Slalom Soria 26 de Octubre de 2024
CLASES PROVISIONAL

SERIE

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 40 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:39,951

2 37 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 1.6 VTS SERIE 01:43,903 00:03,952
00:03,952

3 12 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 1.6 VTS SERIE 01:45,379 00:05,428
00:01,476

4 15 JUAN LEGANÉS SEARA PEUGEOT 206 GTI SERIE 01:45,805 00:05,854
00:00,426

5 19 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST SERIE 01:46,046 00:06,095
00:00,241

6 53 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 1.6 VTS SERIE 01:46,153 00:06,202
00:00,107

7 41 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA C 1.4 SERIE 01:49,691 00:09,740
00:03,538

8 43 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI SERIE 01:50,554 00:10,603
00:00,863

9 50 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 SERIE 01:51,647 00:11,696
00:01,093

10 59 SAUL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:52,340 00:12,389
00:00,693

11 32 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.4 SERIE 01:56,231 00:16,280
00:03,891

12 49 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ OPEL CORSA C SERIE 01:57,500 00:17,549
00:01,269

13 23 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:58,362 00:18,411
00:00,862

14 31 ANA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE 02:15,601 00:35,650
00:17,239

HISTÓRICO

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 18 IÑAKI PONCE PULIDO RENAULT R5 ALPINE HISTÓRICO 01:51,751

2 61 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ PORSCHE 944 HISTÓRICO 01:53,603 00:01,852
00:01,852

3 26 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA 1.1 HISTÓRICO 02:07,039 00:15,288
00:13,436

4 44 EVA CODINACHS PÉREZ RENAULT R5 ALPINE HISTÓRICO 02:20,764 00:29,013
00:13,725

Director de Carrera Cronometrador 26/10/2024 16:44:20



Ar Slalom Soria 26 de Octubre de 2024
GRUPOS PROVISIONAL

MUJER & MOTOR

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 31 ANA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C MUJER & MOTOR 02:15,601

2 44 EVA CODINACHS PÉREZ RENAULT R5 ALPINE MUJER & MOTOR 02:20,764 00:05,163
00:05,163

DEBUTANTE

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 58 ROBERT SALUÉ CASANOVA BMW 328I E36 DEBUTANTE 01:38,759

2 45 DANIEL BITRIÁN AZNAR HONDA CIVIC EK3 DEBUTANTE 01:41,111 00:02,352
00:02,352

3 46 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA DEBUTANTE 01:44,875 00:06,116
00:03,764

4 53 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 1.6 VTS DEBUTANTE 01:46,153 00:07,394
00:01,278

5 47 SULEYMAN DIALLO SOUARE CITROËN SAXO VTS DEBUTANTE 01:47,621 00:08,862
00:01,468

6 43 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI DEBUTANTE 01:50,554 00:11,795
00:02,933

7 64 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I DEBUTANTE 01:51,615 00:12,856
00:01,061

8 50 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 DEBUTANTE 01:51,647 00:12,888
00:00,032

9 59 SAUL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 DEBUTANTE 01:52,340 00:13,581
00:00,693

10 61 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ PORSCHE 944 DEBUTANTE 01:53,603 00:14,844
00:01,263

11 27 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA NISSAN ALMERA GTI DEBUTANTE 01:54,674 00:15,915
00:01,071

12 32 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.4 DEBUTANTE 01:56,231 00:17,472
00:01,557

13 49 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ OPEL CORSA C DEBUTANTE 01:57,500 00:18,741
00:01,269

14 36 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO  16V. DEBUTANTE 01:59,635 00:20,876
00:02,135

15 26 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA 1.1 DEBUTANTE 02:07,039 00:28,280
00:07,404

16 31 ANA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C DEBUTANTE 02:15,601 00:36,842
00:08,562

17 44 EVA CODINACHS PÉREZ RENAULT R5 ALPINE DEBUTANTE 02:20,764 00:42,005
00:05,163

MASTER 55

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 52 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS MASTER 55 01:51,210

2 23 GREGORIO MONTESA FOIX FORD FOCUS 1.6 MASTER 55 01:58,362 00:07,152
00:07,152

Director de Carrera Cronometrador 26/10/2024 16:44:28



Ar Slalom Soria 26 de Octubre de 2024
TROFEO AUTOMOCIÓN PROVISIONAL

Orden Equipo Puntos Piloto Puntos Piloto Puntos

1 LIZAGA & MAN 35 FERNANDO VILLARO SAURAS 20 CARMELO CALLÉN GUERRERO 15

2 BND ZARAGOZA 24 JONATHAN TRAMPAL GARCÍA 17 JUAN LEGANÉS SEARA 7

3 ENAR BY ECR 23 EDUARDO ESCOLANO BARRIL 13 PABLO ESCOLANO BARRIL 10

4 KARTÍNG INDOOR PLAZA 15 DANIEL BITRIÁN AZNAR 11 DANIEL SAIZ PEÑA 4

5 IRC MOTOR 15 DANIEL CARDIEL VARGAS 9 SERGIO BERCERO MEAVILLA 6

6 TALLERES ARMANDO CASERAS 13 DANIEL OJEA SALAS 8 SAMUEL CASERAS VALERO 5

Director de Carrera Cronometrador 26/10/2024 16:44:32


